Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

 учреждение детский сад «Солнышко»

Моршанского района

Тамбовской области

ПРИКАЗ

06.11.2014                                     п.  Молодежный                                      № 115

      В целях  реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а так же  протокола заседания

общего собрания трудового коллектива № 2 от 06.11.2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение «О противодействии коррупции» в МБДОУ

детский сад «Солнышко» (приложение 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции:

Председатель: Хмылева Т.А. – заведующий МБДОУ

Секретарь: Чинина Е.В. – воспитатель

Члены  комиссии:

 Мячикова Н.Н. –  воспитатель, председатель профкома

 Вавилова Н.А.- старший воспитатель

 Мельникова О.Н. – член родительского комитета

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в

МБДОУ детский сад «Солнышко» согласно приложению 2.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                           Т.А. Хмылева